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pER NJE NDRvSHTM NE UDHEzIMIN NR. 24,DATEB1.I7.20LS 'pER zHvILLIMIN E
KONKURSEVE TE PRANIMIT DHE TARIFEN E REGJISTRIMIT PER KONKURRIM NE

DISA PROGRAME STUDIMI TE CIKLIT TE PARE ME KOHE :tE T'TOTE, NE
INSTITUCIoNET pUBLIKE rE aRsuvur rE LARTE, r,En vrrrN AKADEMIK 20L5 -2016'

Mb€shtetur n€ Nenin102 t€ Kushtetut€s s€ Republik€s se Shqip€ris€, nd Nenet 33 dhe 75 t€

ligjit Nr. 9741., dat€ 21.05.2007 "P€r Arsimin e Lart€ n€ Republik€n e Shqip€ris€", i
ndryshuar, Vendimin nr. 638, dat€ 22.08.2015, te K€shillit te Ministrave, "P€r kuotat e

pranimit n€ institucionet publike t€ arsimit t€ lart€, n€ programet e studimeve te ciklit te
pard, n€ programet e studimeve jouniversitare profesionale dhe ne programet e integruara
t€ studimeve t€ ciklit te dyt€, me koh€ t€ plot€, si edhe tarifat e shkollimit p€r vitin
akademik 2015 - 2A1.6u, si dhe ne zbatim t€ Vendimit te K€shillit te Ministrave nr. 78, date
08.02.2006 "P€r krijimin e matures shtet€rore dhe pranimet n€ shkollat e larta publike", i
ndryshuar,

UDHEZOI:

1,. N€ Udhezimin nr. 24, d$e31,.A7.2015, n€ fund t€ pikes Z shtohet fialia si me posht€:
"Piir Uniaersitetin e Arterse tii Tiraniis periudha e regjistrimit tb jetd deri nd ordn 12.00 td datds

25 Gusht 20L5.'. ;:

2. Per zbatimin e k€tij Udh€zimi ngarkohen Drejtoria e Arsimit t€ Larte dhe Shkenc€ls,

Agjencia Komb€tare e Provimeve (AKP) dhe Universiteti i Arteve t€ Tiran€s.

Ky Udhezim hyn n€ fuqi menj€her€ dhe publikohet n€ "F1etorenZyrtare".
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